

## SKAARHOJ ApS

Rosenkæret 11 C, st th  
2860 Søborg  
CVR-nr. 39 69 95 83

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Tau Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SKAARHOJ ApS Rosenkæret 11 C, st th 2860 Søborg
	CVR-nr.: 39 69 95 83
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tau Steffensen, Formand Pernille France Andersen Kasper Skårhøj Per Zachariassen Carl Christian Fischer Trollo
<b>Direktion</b>	Kasper Skårhøj, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Knappefabrikken Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Skaarhoj Inc, USA

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed inden for produktion og salg af hardware og software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.580.722 kr. mod 11.990.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.158.414 kr. mod 3.070.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke været hændelser, som har indvirkning på selskabets årsrapport for 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.580.722</b>	<b>11.990.131</b>
1 Personaleomkostninger	-11.634.935	-7.432.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-229.510	-103.152
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.716.277</b>	<b>4.454.533</b>
Andre finansielle indtægter	155.419	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-262.680	-491.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.609.016</b>	<b>3.962.858</b>
2 Skat af årets resultat	-450.602	-891.909
<b>Årets resultat</b>	<b>3.158.414</b>	<b>3.070.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	400.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	658.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.329.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.158.414</b>	<b>3.070.949</b>

## Balance 31. december

---

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	220.680	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	220.680	0
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	627.710	355.871
Materielle anlægsaktiver i alt	627.710	355.871
6		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.612	0
7		
Deposita	175.232	119.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.844	119.296
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.089.234</b>	<b>475.167</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.096.722	3.191.139
Fremstillede varer og handelsvarer	1.583.712	1.034.410
Varebeholdninger i alt	5.680.434	4.225.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	711.605	1.510.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.150.662	0
Andre tilgodehavender	701.053	296.913
Periodeafgrænsningsposter	160.009	266.803
Tilgodehavender i alt	3.723.329	2.073.725
Likvide beholdninger	37.628	4.236.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.441.391</b>	<b>10.535.430</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.530.625</b>	<b>11.010.597</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.402.667	1.744.253
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.452.667</u></b>	<b><u>5.794.253</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>69.039</u>	<u>48.361</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>69.039</u></b>	<b><u>48.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>391.170</u>	<u>391.170</u>
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.170</u>	<u>391.170</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.161.222	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	495.237
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.407.927	1.623.209
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.853.161	0
	Selskabsskat	0	922.418
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.924	0
	Anden gæld	<u>989.515</u>	<u>1.735.949</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.617.749</u>	<u>4.776.813</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.008.919</u></b>	<b><u>5.167.983</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.530.625</u></b>	<b><u>11.010.597</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>11 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.073.304	3.600.000	6.723.304
Udloddet udbytte	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.329.051	4.000.000	2.670.949
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.744.253	4.000.000	5.794.253
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	658.414	2.000.000	2.658.414
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>50.000</b>	<b>2.402.667</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.452.667</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.782.280	7.316.769
Pensioner	662.965	24.000
Andre omkostninger til social sikring	189.690	91.677
	<b>11.634.935</b>	<b>7.432.446</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	15
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	429.924	883.542
Årets regulering af udskudt skat	20.678	8.367
	<b>450.602</b>	<b>891.909</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.650
Andre finansielle omkostninger	262.680	486.025
	<b>262.680</b>	<b>491.675</b>

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for immate- rielle anlægsak- tiver kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang	220.680
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>220.680</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>220.680</b>

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	570.962	240.677
Tilgang i årets løb	501.349	330.285
Afgang i årets løb	-33.135	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.039.176</b>	<b>570.962</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-215.091	-97.593
Årets afskrivninger	-196.375	-117.498
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-411.466</b>	<b>-215.091</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>627.710</b>	<b>355.871</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	65.612	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>65.612</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>65.612</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Skaarhoj Inc, USA	100 %	-590.680	-656.292
		<b>-590.680</b>	<b>-656.292</b>

<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	119.296	119.296
Tilgang i årets løb	55.936	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>175.232</b>	<b>119.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>175.232</b>	<b>119.296</b>

<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000 fordelt i anparter a' kr. 1.000 og multipla heraf.

<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	391.170	0	391.170	0
	<b>391.170</b>	<b>0</b>	<b>391.170</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.161 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	712

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 628 t.kr., jævnfør note 4.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigelighe d i 2 år, herefter 6. måneders varsel. Lejeforpligtelsen har en restløbetid 17 måneder pr. 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knappefabrikken Holding IVS, CVR-nr. 39692023 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ikke kendt på tidspunkt for regnskabsafslutningen, der henvises til administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


